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Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark                                            

 

Generalforsamling 
Nu er det blevet tid til afholdelse af generalforsamling i Grundejerforeningen Ny Koustrup Mark. 

Derfor er der netop fremsendt indkaldelse til foreningens ordinære generalforsamling til 

afholdelse mandag 14. marts 2022. Generalforsamlingen afholdes af praktiske årsager denne 

gang i mødelokalet i Alpi Hallerne, Kollundvej 33, Lind. 

 

Som det fremgår af den fremsendte indkaldelse, så er foreningen vært ved en kop kaffe/te samt 

et stykke brød efter generalforsamlingen. Af praktiske hensyn skal tilmelding ske skriftligt pr. mail 

til bestyrelsen på vores mail bestyrelsen@nykoustrupmark.dk senest onsdag 2. marts 2022. Husk 

angiv navn(e) på deltagerne samt husnummer. For øvrige forhold omkring generalforsamlingen 

henvises der til den fremsendte indkaldelse. 

 

Forårets arbejdsdag 
Kalenderen siger, at foråret er lige på trapperne, og derfor er det også 

snart tid til at vi alle igen samles og klargør vore fællesområder til en 

forhåbentlig god, lang og dejlig sommerperiode. Bestyrelsen har besluttet, 

at vi i denne sæson afholder to arbejdsdage. Den første her i foråret finder 

sted lørdag 30. april fra kl. 9.30 – 12.30.  

 
Arbejdsdagen holdes samtidig med vores 

naboforening, og det er besluttet, at der afsluttes 

i fællesskab i Vognhuset med grillpølser og en 

øl/vand. Der vil blive fremsendt særskilt info 

omkring arbejdsdagen, når vi er lidt tættere på. 

Men nu kan alle jo sætte et kryds i kalenderen. 

 

Bestyrelsen vil i lighed med tidligere udarbejde en ”to-do-liste”, og de tilmeldte personer vil efter 

bedste evne blive fordelt på de respektive opgaver.  

 

Der vil ligeledes blive afholdt en arbejdsdag i det tidlige forår – og denne dato vil blive meldt ud 

på et senere tidspunkt. 

  

 

Venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

 

 

Bent Mølgaard 

Fmd.  
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